

मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम - २०१७

अर्थ व सांख्यिकी संचालनालय, नियोजन विभाग, मुंबई

क्र. असांसं/विश्लेषण/मुफेका/पत्रव्य/२०१७-१८/२२३

दिनांक: २२/०८/२०१७

-:दुसरी व अंतिम निवड यादी:-

'मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम २०१७' अंतर्गत निवड करण्यात आलेल्या ५० उमेदवारांची निवड यादी संचालनालयाच्या संकेतस्थळावर दिनांक २६ जुलै, २०१७ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आली होती. तथापि, एकूण ७ उमेदवार फेलोशिप कार्यक्रमास रुजू न झाल्याने गुणानुक्रमे पुढील ७ उमेदवारांची फेलो म्हणून निवड करण्यात आली आहे. **सदर निवड झालेल्या उमेदवारांची वर्णानुक्रमे दुसरी व अंतिम यादी सोबत जोडली आहे.**

२/- सदर निवड झालेल्या उमेदवारांना त्यांनी नोंदणी केलेल्या ई-मेल आयडीवर पुढील कार्यवाहीबाबत कळविण्यात येईल.

सोबत: वरीलप्रमाणे

सदस्य सचिव
मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम
मुंबई

Chief Minister Fellowship Programme- 2017

Directorate of Economics and Statistics, Department of Planning, Mumbai

No.DES/Analysis/CMF/Letter/2017-18/223

Date: 22nd August, 2017

-: Second & final selection list :-

The list of the 50 candidates selected under 'Chief Minister fellowship programme 2017' was published on 26th July, 2017 on the Directorate's website. However, 7 candidates did not join the fellowship programme so as per merit list next 7 candidates have been selected as 'fellow'. **The second and final list of selected candidates is attached in alphabetical order.**

2/- Selected candidates will be informed about future course of action on their registered e-mail id.

Enclosure: As above

Member secretary
Chief Minister Fellowship Program
Mumbai

Chief Minister Fellowship Programme 2017

Directorate of Economics and Statistics, Dept. of Planning, Mumbai.
Second and final list of selected candidates in alphabetical order

Result Date: 22/08/2017

Sr. No.	Reg. No.	Name of Candidate
1	300008453	AMEYA HARKARE
2	300000280	DARSHAN RAJESH DOSHI
3	300002962	MRINMAYI SHRIKRISHNA SARDESAI
4	300003307	NIKITA UDAY DESHPANDE
5	300002259	SHRIKANT MARUTI BAMBARGEKAR
6	300000077	SHRUTI RAVINDRA KULKARNI
7	300002235	SURABHI SADANAND KARANDIKAR

Member Secretary
Chief Minister Fellowship Programme
Mumbai